Amne: SV: Timré Konstakningsklubb - Férhandsbesked.

Fran: Kristina Olofsson

Till: 'Nick Hiibinette' <nick.hubinette@lksystems.se>; Jan Eriksson; Staffan Abramsson; Jan-
Christer Jonsson; 'Anna-Lena Fjellstrom' <allefjellstrom@gmail.com>

Mottaget: 2018-09-04 15:06:00

Hej!

Kultur- och teknikférvaltningen har fatt ditt arende fér handlaggning. Arendet kommer att
behandlas p& kultur- och teknikndmndens sammantréde den 25 oktober 2018.

Mvh Jan Eriksson, forvaltningschef

Med Vanliga Halsningar
Kristina Olofsson
Kultur- och teknikférvaltningen
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Fran: Nick Hlbinette <nick.hubinette@lksystems.se>

Skickat: den 29 augusti 2018 09:10

Till: Kultur & Teknik exp <Kultur.Teknik@timra.se>; Jan-Christer Jonsson <Jan-
Christer.Jonsson@timra.se>

Kopia: Jan Eriksson <jan.eriksson@timra.se>; Staffan Abramsson <staffan.abramsson@timra.se>;
Kristina Olofsson <kristina.olofsson@timra.se>; allefjellstrom@gmail.com

Amne: Timra Konstakningsklubb - Férhandsbesked.

For behandling -

For Timra Konstakningsklubb

Nick Hubinette
07061814 18
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